PAGARE 

1.- POR VALOR RECIBIDO, LA REPUBLICA DE EL SALVADOR (el "Prestatario"), promete pagar a 

la orden de PAINE WEBBER, INC         (el "Acreedor"), como propietario registrado, o propietario asignado, la 

suma de principal de Ocho Millones Cuatrocientos Quince Mil Trescientos Once y 85/100 Dólares 

($8,415,311.85), como aquí se detalla, en dinero legal de los Estados Unidos de América ("Dólares"), junto 

con los intereses sobre la cantidad de principal no pagada desde esta a la fecha, a las tasas y en la manera 

aquí descrita, hasta que el principal de éste sea pagado o esté disponible para pago.